In banno ſi ſit nullo caſu celebrabit

s̄ ep̄n̄s a diuinis officijs

P̄reſbyter. h̄iū etiam ſacris prohibemus inelle

s̄ ſacerdotali s̄ quo ad ei⁹ ḡesta

Nil ex officio faciat coruſ logicus ſit

s̄ eccl̄. e. exelusus vt elex eccl̄ie

Si ſit ab ingressu ſuſp̄liſ ſeruet vt eſt ius

s̄ ſacerdos s̄ diuinū officiū

Nullus in eccl̄iſiſ interdictis celebrabit

p̄ncipes s̄ aliquo m̄ti iſti

Si dñi terē ſuerint pro criminē clauſi

s̄ ſacerdoti ſeptimana

Quiq̄ p̄ ebdomadā licet vñā dicere missam

.eucharistiā ſeſcrādū

A d̄ch̄iſti corpus iſfirmis conſtr̄cēdum

s̄ inēdixi ſacerdos

Omnibus excludiſ et p̄uatim legat horas

s̄ publice ſacerdos ſiſ publice

Baptizat pueros. ſcelus audit: viſitat egros

s̄ publice ſacerdos ſuſ pp̄lis .i. ceſat ab alijs

Previdet iſte ſue plebi. nec quid faciat plus

Summula raptundi

s^e sacerdotē s^e laicōꝝ

Hunc et ad exequias veluti laicū licet ire
excōcata p^riminib⁹

Bens inbānita pro labe sua benefactis
iuramēta fecerit scz q^uelit satissacere

I³ caret ecclesie n̄ si iurat iura tenere
pncipis s^e eius

Sⁱ comitis culpa fuerit prouincia tota
s^e sic s^e eius

Interdicta sacerdotes eius tenant se
s^e corā eis valēt

Sic vt nō celeb̄t p̄uatim dicere possunt
s^e eis depudatas

Moras canonicas absq^z vocis auditū pro crimib^z
s^e p̄ ea pere s^e excōcata

Infirmus corpus dñi. non si moriatur
s^e in cimiterio scz extra cimiteriū

Mos tumulant licite p̄nt alios sepelire
tpe interdicti

Sermones faciūt pueris baptisma ministrent
.i. sp fieri p̄ tale sacramētū

In nullo casu cofellio fons prohibetur
septimana licet semel celebrare

Semp in ebdomoda licet vnā dicere missam
ianuis clausis pplo nō p̄nt s^e pplo

Inclusis foribus electa plebe. sed isti
s^e p̄ditōe ecclie

Nō dabitur corpus dñi n̄i sub speciali
trāgressione p̄p̄a

Ecclesie forma propo pro crimenē si sit
s^e plebs excōcata s^e cautela

Hec in bannita forte tres ecclesie sunt
s^e p̄ncipe

Dro re cōiuncta aut si lis pendeat exte
facta p̄ pianora .i. imbēns

Dignoris est prima cautela. secūda cōquētis
s^e eadē s^e cautela

Dro causa. sed posterior iurata fides est

Folio. clxv.

Pro satisfaciendo eger si nil habet vnde
 satisfaciat .i. nec dignora nec fideiussor
Soluerat, nec pro ea quicqz sibi nulla negentur
 et signat corp^r xpi .i. paupem excusat indigentia
Sacramenta, quia miserum defendit egestas
 sacer m^rimoniu^m baptismus corpus christi
Ordo. coniugium. fons. confirmatio panis
 .i. sacra ecclie catholice

Vincio postrema. confessio l*unt* sacra septem
 .i. plib^r curis pesse potes sequentibus
Tribus ecclesiis presis in casibus istis
 .i. si ē ita misera si vna depēdet ab alia .i. si p*pri*sacerdos ē excoicat^r
Sinon h̄ns. pendens. si raro pastor adherens
 .i. si p*pri*p̄byt dēgderet adbit vicino plebanō
Si vice depositi. traditur vna tibi